
Dodatek č.1 

L-0,v;~~AHA 

LOM-2019-0298-L-01 

k Rámcové smlouvě č. LOM-2019-0298-L 
na zajištění oprav součástek a montážních jednotek 

motoru AI-25 TL v kooperaci 

1. LOM PRAHA s.p. 

Registrace: 
se sídlem: 
zastoupený: 

OR u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 1 O - Malešice 
Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M., 
ředitel pro obchod a logistiku 

vyřizuje ve věcech finančních:   
vyřizuje ve věcech obchodních:   

IČ: 
DIČ: 
Banka: 
Bankové spojení: 
IBAN (USD): 
SWIFT: 
adresa pro doručování: 
kontaktní osoba: 

(dále jen „Objednatel") 

2. DOZON s.r.o. 

Registrace: 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

SWIFT: 

 
00000515 
CZ00000515 
Česká spořitelna a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, 14000 
994404-08414 72002/08 00 
CZ6708009944040841472002 
GIBACZPX 
LOM PRAHA s.p., Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 1 O 

OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 128820 
Pomezní 1386/9, 182 00 Praha 8 - Libeň 
Ing. Jiří Tomeš, CSc., jednatel společnosti 
27950701 
CZ27950701 
UniCredit Bank, Czech Republic and Slovakia a.s. 
2110824659/2700 
BACXCZPP 

kontaktní osoba: 

e-mail pro zasílání objednávek:
( dále jen „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále spolu jako ,,Smluvní Strany") 

Vzhledem k tomu, že se v Rámcové smlouvě č. LOM-2019-0298-L ze dne 16.12.2019 (dále jen 
,,Rámcová smlouva") neřeší otázka neopravitelnosti lopatek, zjištěná během opravy a následné 
nakládání s těmito lopatkami, v souladu s článkem XI odst. 3 Rámcové smlouvy uzavírají Smluvní 
strany tento dodatek k Rámcové smlouvě. 



Strana 2 ze 2 

Čl.I 
Předmět doplňku 

1. V případě, že oprávce lopatek JSC Motor Sich, Ukrajina zjistí, že část lopatek odeslaných na 
generální opravu do výrobního závodu JSC Motor Sich bude shledána neopravitelnou, budou 
neopravitelné lopatky odeslány zpět Objednateli. Spolu s neopravitelnými lopatkami zašle 
Zhotovitel Objednateli analýzu opravitelnosti lopatek, ve které bude uvedeno, z jakého důvodu 
byly dané lopatky shledány neopravitelnými. Za provedení analýzy opravitelnosti uhradí 
Objednatel výlohy spojené s touto analýzou ve výši  ceny za opravu opravitelné lopatky, které 
činí: 

za každou neopravitelnou lopatku č. 0250404065-02, 25.04.04.065-02 

za každou neopravitelnou lopatku č. 0250404064-02, 25.04.04.064-02 

2. Neopravitelné lopatky budou Objednateli předány v rámci dodávky opravených lopatek a částka 
za provedení analýzy bude součástí faktury za opravené lopatky. 

ČJ. II 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je nedílnou součástí Rámcové smlouvy. Ostatní ujednání Rámcové smlouvy, tímto 
dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti a účinnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu tou smluvní stranou, která jej 
podepíše jako poslední. 

3. Obě Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek k Rámcové smlouvě uzavřely svobodně a vážně, 
že jim nejsou známy jakékoli skutečnosti, které by jeho uzavření bránily, neuvedly se vzájemně 
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky, plynoucí z vědomě 
nepravdivých jimi uvedených údajů a na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují 
své podpisy. 

J ~1r 't-, 1-í>M 
V Praze dne ................... . 

DOZON s.r.o. 
pomexnf 9/1386 
182 00 Praha 8 
;Č: 2~•9 50 701 
č: cz2niso101 

2 (. ?- ?(0 (0 
V Praze dne ...... .... . ........ . 

LOM~RAHA 

500 

LOM PRAHA s.p„ Tisk,1ř1<á 27018, 108 00 Pra'l, 10 - Ma'eiice 
i( 00000515, Dl( CZUOOG0515 Z~r,isv Obchodním _reistJ,ku 
vedeném Me;·.,kým so·,,de111 v ?rcze ocdi! Al X, vla/f.a CLs,o n 3 




